[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.09.2011 года  №  937
О внесении изменений и дополнений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Белозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального района, утвержденную постановлением администрацией района № 690 от 14.06.2011 года следующие изменения и дополнения в раздел 1 «Город Белозерск»:
           - в пункте 1.22 в столбце 2 слова «Территория, расположенная по ул. Ямской между д. №7 и №9» заменить словами «Территория, расположенная на пересечении ул. Галаничева и ул. Ямская »;
           - дополнить пунктом 1.24 в соответствии с приложением.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в сети Интернет.

    Глава района                                                                                    А.А. Ляпин

                                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                                           администрации района

                                                                                                                           От 02.09.2011 года  №  937
	№ п/п
	Место размещения
	Вид собственности (федеральная, областная, муниципальная)
	Земельный участок, здание, строение, сооружение*
	Площадь

(кв.м.)
	Количество торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Город Белозерск

	1.24
	Территория, расположенная по ул. Торговая площадь, около ларька «Союзпечать».
	Государственная

неразграниченная
	Земельный участок
	20
	1
	Бессрочно
	  Торговля фруктами и овощами.
	Торговля с автомашин